ПРОТОКОЛ № 103/2022
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ»
(далее -  Ассоциация)

Дата проведения заседания: «04» апреля 2022 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: 123298, г. Москва, ул. 3-я Хорошёвская, д. 18, корп. 2, офис 313.
Время начала заседания: 13 часов 00 минут. Время окончания заседания: 13 часов 30 минут.
Сведения о присутствующих:
Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Векшина Светлана Игоревна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Бережная Елена Викторовна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Антонец Ольга Евгеньевна
Председатель Дисциплинарной комиссии: Векшина С.И.
Секретарь заседания: Бережная Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рекомендации об исключении индивидуального предпринимателя или юридического лица
из членов Ассоциации.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Векшину Светлану Игоревну, которая сообщила, что согласно сведениям из ЕГРЮЛ
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»
(далее -  ООО «ПСТ»), ИНН 7813242827 прекратило деятельность 27.01.2022 г.

Председатель Дисциплинарной комиссии рекомендовала исключить ООО «ПСТ», ИНН
7813242827 из членов Ассоциации.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования по данному вопросу.
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: рекомендовать исключить ООО «ПСТ», ИНН 7813242827 из
членов Ассоциации.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено,закрытым.

Председатель Дисциплинарной комиссии С.И. Векшина

Секретарь заседания Е.В. Бережная